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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione TIBE - CUM - COMUNITA DELLE UNIVERSITA MEDITERRANEE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNITA' DELLE UNIVERSITA' MEDITERRANEE

Data avvio validità 10/01/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 05/02/2007Data aggiudicazione

 673.940,00Importo Previsto 

 673.940,00Importo Previsto Richiesto

 673.940,00Ammesso a Finanziamento

 673.940,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 673.940,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LOSURDO FRANCESCO

Telefono 080.5442479

Fax 080.5443577

E-mail PRESIDENTE@CUM.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

 134.788,00---   Quota Privata

 134.788,00---   Quota Privata

 535.719,55Totale Pagato  133.929,88---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 11/11/2008
E' necessario produrre comunque i seguenti chiarimenti/approfondimenti relativi al rendiconto numero3:

CUM:
personale: 
- numeri di mandato MIRWEB difformi dai rendiconti cartacei
- Crudele manca mandato pagamento settembre 2008
S.G.: 
- ammesse solo quelle imputete nel MIRWEB

DYRECTA:
personale: 
- quote errate sui cedolini timbrati di COSOMATI
- verificare tutti gli altri

Ferr. Garg.:
- mancano mandati pagamento stipendi
-  i cedolini devono essere timbrati e firmati 

Ferrotramviaria:
- mancano mandati pagamento stipendi
-  i cedolini devono essere timbrati e firmati 

11/11/2008Data fine verifica27/10/2008Data ricezione26/10/2008Data Invio
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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione TIBE - CUM - COMUNITA DELLE UNIVERSITA MEDITERRANEE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNITA' DELLE UNIVERSITA' MEDITERRANEE

Data avvio validità 10/01/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 05/02/2007Data aggiudicazione

 673.940,00Importo Previsto 

 673.940,00Importo Previsto Richiesto

 673.940,00Ammesso a Finanziamento

 673.940,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 673.940,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

 134.788,00---   Quota Privata

 134.788,00---   Quota Privata

 535.719,55Totale Pagato  133.929,88---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Ferr. SUDEST:
Mancano 
- mancano mandati pagamento stipendi
-  i cedolini  timbrati e firmati
- F24

11/11/200827/10/200826/10/2008
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Voce

 0,00

 200.500,00

 134.788,00

 315.212,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 194.500,00

 182.959,00

 273.041,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 192.036,78

 182.913,51

 271.259,14

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  673.940,00  673.940,00  669.649,43

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

2007

2008

TOTALE

 43.859,00

 43.859,00

 87.718,00

 43.859,00

 265.161,00

 309.020,00

 175.436,00

 498.504,00

 673.940,00

 43.859,00

 189.484,00

 233.343,00

 43.859,00

 0,00

 43.859,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 87.718,00  309.020,00  673.940,00 233.343,00  43.859,00

 43.859,00

 43.859,00

 43.859,00

 265.161,00

 175.436,00

 498.504,00

 43.859,00

 189.484,00

 43.859,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/01/2007

25/09/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2

4

COFINANZIAMENTO SPESE PERSONALE 2008

CONTRATTO CO.CO.PRO.

 8.205,70

 166,21

Nuovo

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CAGNETTA GIANFRANCO

CARICOLA NICOLA

DE ROSA ROCCO GIUSEPPE

PAGONE VALENTINO

ROSELLI GIULIO

SCOLOZZI MARIO

ZAGARIA SAVINO

INDELLI MANUELA

 527,04

 2.456,55

 559,92

 391,44

 4.126,17

 1.623,84

 572,16

 207,76

 421,63

 1.965,24

 447,94

 313,15

 3.300,94

 1.299,07

 457,73

 166,21

CGNGFR64L14L109C

CRCNCL69H10A662V

DRSRCG51R22F249Y

PGNVNT75L17A893M

RSLGLI62A23F284Y

SCLMRA82E08A662J

ZGRSVN66D12A285I

NDLMNL87D50A662F

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Quota Privata

 2.051,42

 41,55

Rendicontazione n. 4

Quota
Privata

Quota
Privata

 105,41

 491,31

 111,98

 78,29

 825,23

 324,77

 114,43

 41,55

 10.257,12

 207,76

 8.205,70

 166,21

Totali

Totali

 2.051,42

 41,55

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

15

16

17

18

19

20

21

Data
Emiss.

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

25/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

RSLGLI62A23F284Y ROSELLI GIULIO

SCLMRA82E08A662J SCOLOZZI
MARIO

CRCNCL69H10A662V CARICOLA
NICOLA

ZGRSVN66D12A285I ZAGARIA
SAVINO

DRSRCG51R22F249Y DE ROSA
ROCCO GIUSEPPE

PGNVNT75L17A893M PAGONE
VALENTINO

CGNGFR64L14L109C CAGNETTA
GIANFRANCO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2008

Importo
Pagamento

 3.300,94

 1.299,07

 1.965,24

 457,73

 447,94

 313,15

 421,63

Quota
Privata

 825,23

 324,77

 491,31

 114,43

 111,98

 78,29

 105,41

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  2.051,42 8.205,70
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CGNGFR64L14L109C CAGNETTA GIANFRANCO
PGNVNT75L17A893M PAGONE VALENTINO
DRSRCG51R22F249Y DE ROSA ROCCO GIUSEPPE
ZGRSVN66D12A285I ZAGARIA SAVINO
CRCNCL69H10A662V CARICOLA NICOLA
SCLMRA82E08A662J SCOLOZZI MARIO
RSLGLI62A23F284Y ROSELLI GIULIO

 421,63
 313,15
 447,94
 457,73

 1.965,24
 1.299,07
 3.300,94

 105,41
 78,29

 111,98
 114,43
 491,31
 324,77
 825,23

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

21
20
19
18
17
16
15

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

Totali  8.205,70  2.051,42

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 4

Codice Fiscale
Partita IVA

CAGNETTA GIANFRANCO

CARICOLA NICOLA

DE ROSA ROCCO GIUSEPPE

INDELLI MANUELA

PAGONE VALENTINO

ROSELLI GIULIO

SCAMARCIO LUIGI 

SCOLOZZI MARIO

ZAGARIA SAVINO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CGNGFR64L14L109C

CRCNCL69H10A662V

DRSRCG51R22F249Y

NDLMNL87D50A662F

PGNVNT75L17A893M

RSLGLI62A23F284Y

06430750726

SCLMRA82E08A662J

ZGRSVN66D12A285I

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 421,63

 6.792,48

 447,94

 6.705,17

 313,15

 3.300,94

 0,00

 5.336,38

 457,73

 105,41

 1.698,12

 111,98

 1.676,29

 78,29

 825,23

 0,00

 1.334,10

 114,43

 105,41

 1.698,12

 111,98

 1.676,29

 78,29

 825,23

 0,00

 1.334,10

 114,43

 421,63

 6.792,48

 447,94

 6.705,17

 313,15

 3.300,94

 0,00

 5.336,38

 457,73

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  5.943,85 5.943,85 23.775,42  23.775,42
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